SCOPE OF SERVICES
SPECIALTY SERVICES - QUESTIONS & ANSWERS

Comprehensive Traffic and Toll Revenue Study for the DRIC Project
Forecast Refresh and Update or Review and Evaluate
JN 108202C

Question 1:  In reviewing the RFP we did not see a page limit noted. What is the page
limit if any?

Answer 1:  There is no page limit however, clear and concise proposals are
preferred and appreciated.

Question 2:  Would the firm conducting the T & R be precluded from participating on a
concessionaire team or with MDOT in a Construction Inspection or
Oversight role?

Answer 2: The firm conducting the DRIC T&R is and will be precluded from
participating on concessionaire teams that are formed for the DRIC
project. The firm conducting the T&R is not precluded from bidding
on this RFP if they are or will be performing construction inspection
or oversight for the Michigan Department of Transportation for
DRIC or any other MDOT project.



